
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 
COMPETÊNCIA DEZEMBRO DE 2024

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARIÁVEL REF. NOVEMBRO/2024 N° DE HORAS VALOR PAGO

DEZEMBRO/2024 349793 LORENICE DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 27,86 R$ 7.549,46

DEZEMBRO/2024 349245 CLAUDIO MOYSES ARAUJO DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 36 R$ 5.081,60

DEZEMBRO/2024 349901 IRENE NEPOMUCENO CARDOSO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 26,22 R$ 5.024,87

DEZEMBRO/2024 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 29 R$ 3.704,18

DEZEMBRO/2024 350566 GISELE JOSLIN DE ALMEIDA FERREIRA MENDES FARMACEUTICO BIOQUIMICO HORAS EXTRAS 50%  20,43 R$ 3.687,58

DEZEMBRO/2024 349901 IRENE NEPOMUCENO CARDOSO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  22 R$ 3.162,61

DEZEMBRO/2024 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 3.071,19

DEZEMBRO/2024 355801 LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50%  18 R$ 2.908,13

DEZEMBRO/2024 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  50,1 R$ 2.471,93

DEZEMBRO/2024 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 2.423,41

DEZEMBRO/2024 352351 JUCIARA SANTANA LEMOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  21,22 R$ 2.391,77

DEZEMBRO/2024 358369 PRISCILLA LOURENÇO CARLOS MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50%  15 R$ 2.332,17

DEZEMBRO/2024 349798 CRISTIANE DE OLIVEIRA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  24 R$ 2.293,95

DEZEMBRO/2024 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 35,27 R$ 2.174,53

DEZEMBRO/2024 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 33,91 R$ 2.161,82

DEZEMBRO/2024 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 17,07 R$ 2.053,16

DEZEMBRO/2024 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 40,93 R$ 1.973,96

DEZEMBRO/2024 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50%  30 R$ 1.953,81

DEZEMBRO/2024 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 21,7 R$ 1.922,16

DEZEMBRO/2024 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  19,28 R$ 1.847,19

DEZEMBRO/2024 352351 JUCIARA SANTANA LEMOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 12,18 R$ 1.831,22

DEZEMBRO/2024 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  39,12 R$ 1.828,84

DEZEMBRO/2024 358361 ANA CLAUDIA DREHER CICARELLO MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50%  11,66 R$ 1.813,50

DEZEMBRO/2024 357774 LEANDRO DE OLIVEIRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  48,12 R$ 1.725,61

DEZEMBRO/2024 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  19 R$ 1.714,33

DEZEMBRO/2024 358306 VANIA REGINA PACONDES DA SILVA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50%  32,4 R$ 1.707,27

DEZEMBRO/2024 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 28,81 R$ 1.700,26

DEZEMBRO/2024 358367 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 23,71 R$ 1.657,89

DEZEMBRO/2024 362405 FELLIPE GRIPPA MONTEIRO MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 1.624,07

DEZEMBRO/2024 348901 LEONILDA DA SILVA RAMOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  16 R$ 1.616,74

DEZEMBRO/2024 351329 SIMONE REGINA BONFIM GADEIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 35,91 R$ 1.613,77

DEZEMBRO/2024 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 23,86 R$ 1.604,05

DEZEMBRO/2024 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  35,83 R$ 1.585,58

DEZEMBRO/2024 326801 MARCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  33,96 R$ 1.583,03



DEZEMBRO/2024 359710 ROSANIA DOS SANTOS MENDONCA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 23,32 R$ 1.542,50

DEZEMBRO/2024 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  30,61 R$ 1.534,28

DEZEMBRO/2024 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 20,73 R$ 1.512,07

DEZEMBRO/2024 352275 JOSELISA CARDOSO LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 17,83 R$ 1.486,28

DEZEMBRO/2024 351436 JANDIRA DE JESUS CESAR DA SILVA TWARDOWSKI ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 16,98 R$ 1.485,48

DEZEMBRO/2024 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  24,02 R$ 1.458,44

DEZEMBRO/2024 349793 LORENICE DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  7,08 R$ 1.439,34

DEZEMBRO/2024 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 46,5 R$ 1.424,35

DEZEMBRO/2024 358305 VERA LUCIA ZANARDO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 18,95 R$ 1.397,04

DEZEMBRO/2024 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 27 R$ 1.359,03

DEZEMBRO/2024 357487 FELIPE CHAGAS LIMA ZAKSZEWSKI MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50%  7,5 R$ 1.326,26

DEZEMBRO/2024 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 1.325,77

DEZEMBRO/2024 358363 KARIANE RAKSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  39,7 R$ 1.319,75

DEZEMBRO/2024 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  48 R$ 1.305,58

DEZEMBRO/2024 352352 TALITA FERNANDA DE FARIAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  16,8 R$ 1.282,56

DEZEMBRO/2024 350566 GISELE JOSLIN DE ALMEIDA FERREIRA MENDES FARMACEUTICO BIOQUIMICO HORAS EXTRAS 100% 5,32 R$ 1.279,13

DEZEMBRO/2024 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 1.270,32

DEZEMBRO/2024 348898 ELISETE CLAUDIA DA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  29,9 R$ 1.250,00

DEZEMBRO/2024 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE HORAS EXTRAS - 100% 45 R$ 1.245,60

DEZEMBRO/2024 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  20,13 R$ 1.213,23

DEZEMBRO/2024 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  18,78 R$ 1.202,16

DEZEMBRO/2024 362182 CRISTIANE SANTANA DE LIMA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  29,42 R$ 1.194,16

DEZEMBRO/2024 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  24,07 R$ 1.194,14

DEZEMBRO/2024 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 20,46 R$ 1.167,58

DEZEMBRO/2024 348293 DIRCE ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  33,5 R$ 1.153,80

DEZEMBRO/2024 351441 ANGELA MARIA NOS MOREIRA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 1.138,30

DEZEMBRO/2024 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 55 R$ 1.123,89

DEZEMBRO/2024 351224 GIZELLE ROSANA MUSIAL GERHARDT ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 12,02 R$ 1.121,71

DEZEMBRO/2024 358388 KELLY REGINA CAMARGO RIBAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 23,53 R$ 1.120,49

DEZEMBRO/2024 361971 ANA LAURA ALVES FERREIRA MENEZES FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50%  34,51 R$ 1.102,67

DEZEMBRO/2024 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 16,03 R$ 1.101,15

DEZEMBRO/2024 357867 ARTHUR LEON MENDONÇA DO ESPIRITO SANTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  35,88 R$ 1.069,37

DEZEMBRO/2024 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  30,15 R$ 1.068,52

DEZEMBRO/2024 358305 VERA LUCIA ZANARDO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  19,15 R$ 1.059,02

DEZEMBRO/2024 357704 ELIANE BLANCO DE  SOUZA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  35,05 R$ 1.054,87

DEZEMBRO/2024 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 16,75 R$ 1.043,98

DEZEMBRO/2024 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  24,73 R$ 1.028,28

DEZEMBRO/2024 358371 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  18,9 R$ 1.012,71

DEZEMBRO/2024 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 23,96 R$ 1.000,20

DEZEMBRO/2024 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  33,38 R$ 983,80

DEZEMBRO/2024 349807 DANIELLE MILANI GEHRKE ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  10 R$ 983,50

DEZEMBRO/2024 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  25,03 R$ 982,24

DEZEMBRO/2024 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 26 R$ 981,52

DEZEMBRO/2024 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 971,62

DEZEMBRO/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS GRABOSKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 26 R$ 969,60



DEZEMBRO/2024 351679 JOSE SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 967,88

DEZEMBRO/2024 357698 CLEUDIMAR CAMPELO CASTRO BARROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  24,08 R$ 958,97

DEZEMBRO/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 958,29

DEZEMBRO/2024 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 22,05 R$ 951,59

DEZEMBRO/2024 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 31 R$ 949,82

DEZEMBRO/2024 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 941,98

DEZEMBRO/2024 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,86 R$ 941,88

DEZEMBRO/2024 348959 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  24,05 R$ 921,90

DEZEMBRO/2024 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  25,13 R$ 919,11

DEZEMBRO/2024 359739 ANGELITA MESSIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  31,7 R$ 917,37

DEZEMBRO/2024 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  23,46 R$ 902,57

DEZEMBRO/2024 351840 KEILA DAYANE DAESKI DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  33,1 R$ 897,15

DEZEMBRO/2024 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  20,9 R$ 894,15

DEZEMBRO/2024 361604 MAURICIO SOUZA DE ARRUDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 34,5 R$ 887,53

DEZEMBRO/2024 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  18,96 R$ 885,11

DEZEMBRO/2024 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 870,38

DEZEMBRO/2024 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  16,53 R$ 851,51

DEZEMBRO/2024 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  23,63 R$ 847,48

DEZEMBRO/2024 351224 GIZELLE ROSANA MUSIAL GERHARDT ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  12,08 R$ 845,93

DEZEMBRO/2024 96301 MARCELO LUIZ FIRMINO SERVENTE HORAS EXTRAS - 100% 27 R$ 832,45

DEZEMBRO/2024 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 11,55 R$ 831,32

DEZEMBRO/2024 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  30 R$ 828,61

DEZEMBRO/2024 358339 BRUNA DA SILVA DE FREITAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 12,07 R$ 825,54

DEZEMBRO/2024 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,96 R$ 814,71

DEZEMBRO/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS GRABOSKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 29 R$ 811,11

DEZEMBRO/2024 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  29,02 R$ 805,88

DEZEMBRO/2024 352167 SILVANA DA MATA FREITAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  25,35 R$ 789,76

DEZEMBRO/2024 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 26 R$ 788,55

DEZEMBRO/2024 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 11,91 R$ 788,14

DEZEMBRO/2024 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  23,96 R$ 777,98

DEZEMBRO/2024 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  16,98 R$ 768,70

DEZEMBRO/2024 351669 SIMONE FERNANDES TEÓFILO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 768,16

DEZEMBRO/2024 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  20 R$ 759,51

DEZEMBRO/2024 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,4 R$ 757,34

DEZEMBRO/2024 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50%  15,96 R$ 754,02

DEZEMBRO/2024 358373 ANDRIELLI CRISTINE DE MATTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  21,81 R$ 747,48

DEZEMBRO/2024 349337 VANILDA BERNARDINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,96 R$ 735,81

DEZEMBRO/2024 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACEUTICO BIOQUIMICO HORAS EXTRAS 100% 12,13 R$ 726,30

DEZEMBRO/2024 348896 VERIDIANA PAZ DE CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  20 R$ 725,19

DEZEMBRO/2024 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,81 R$ 723,62

DEZEMBRO/2024 350984 MARIA FERREIRA GARCIA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 721,21

DEZEMBRO/2024 358340 DANIELA LOPES LEAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 16,45 R$ 718,27

DEZEMBRO/2024 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  16,22 R$ 717,66

DEZEMBRO/2024 352161 CARLOS DE JESUS PEREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  20,5 R$ 710,37

DEZEMBRO/2024 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,83 R$ 708,00



DEZEMBRO/2024 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 701,40

DEZEMBRO/2024 355177 ADRIANO MARTINS BERNARDO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 700,95

DEZEMBRO/2024 352352 TALITA FERNANDA DE FARIAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 6,88 R$ 700,43

DEZEMBRO/2024 326801 MARCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,07 R$ 687,75

DEZEMBRO/2024 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 19,08 R$ 685,24

DEZEMBRO/2024 351195 CLODOMAR DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  19,22 R$ 680,95

DEZEMBRO/2024 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 19 R$ 679,78

DEZEMBRO/2024 349101 ANA LUCIA PICHORIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 14 R$ 676,78

DEZEMBRO/2024 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 100% 32,4 R$ 669,19

DEZEMBRO/2024 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 12,02 R$ 667,15

DEZEMBRO/2024 351771 EDNA RIBEIRO SANTANA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  18,9 R$ 658,67

DEZEMBRO/2024 357698 CLEUDIMAR CAMPELO CASTRO BARROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,35 R$ 655,62

DEZEMBRO/2024 359877 STEPHANI SZEZERBATZ ZANATO PIMENTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  22,93 R$ 650,61

DEZEMBRO/2024 362182 CRISTIANE SANTANA DE LIMA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 649,55

DEZEMBRO/2024 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 646,35

DEZEMBRO/2024 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,03 R$ 645,66

DEZEMBRO/2024 351505 RUBENS DA LUZ CORDEIRO VIEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  24 R$ 643,38

DEZEMBRO/2024 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  11,9 R$ 642,31

DEZEMBRO/2024 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,86 R$ 637,18

DEZEMBRO/2024 362854 ISABELLA ZERBETO DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 636,81

DEZEMBRO/2024 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  11,53 R$ 630,81

DEZEMBRO/2024 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE HORAS EXTRAS 50% 27 R$ 630,58

DEZEMBRO/2024 96301 MARCELO LUIZ FIRMINO SERVENTE HORAS EXTRAS 50% 27 R$ 624,34

DEZEMBRO/2024 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,86 R$ 615,65

DEZEMBRO/2024 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  15,37 R$ 612,57

DEZEMBRO/2024 358365 MARCELLA DE CAMPOS CABRAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  28,7 R$ 608,05

DEZEMBRO/2024 360135 BIANCA MELO ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  36 R$ 606,27

DEZEMBRO/2024 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,5 R$ 604,00

DEZEMBRO/2024 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,96 R$ 603,09

DEZEMBRO/2024 351195 CLODOMAR DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,68 R$ 599,15

DEZEMBRO/2024 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,86 R$ 594,06

DEZEMBRO/2024 351062 MAURICIO JORGE MARQUES MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 18 R$ 587,60

DEZEMBRO/2024 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,95 R$ 586,94

DEZEMBRO/2024 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,02 R$ 585,93

DEZEMBRO/2024 357676 FERNANDA MIQUELASSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,96 R$ 582,94

DEZEMBRO/2024 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 574,62

DEZEMBRO/2024 359710 ROSANIA DOS SANTOS MENDONCA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  11,51 R$ 571,34

DEZEMBRO/2024 358395 MARAIZA PAULA MARIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 24,17 R$ 555,63

DEZEMBRO/2024 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  22,68 R$ 551,52

DEZEMBRO/2024 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50%  22,51 R$ 539,58

DEZEMBRO/2024 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,93 R$ 535,47

DEZEMBRO/2024 360244 ANA PAULA CORDEIRO DE MELO CESAR ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  11,85 R$ 534,28

DEZEMBRO/2024 358300 VIVIANE GRANEMAN DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 16,93 R$ 530,83

DEZEMBRO/2024 358362 TANI DAIANE DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  18 R$ 525,96

DEZEMBRO/2024 359744 EMILIO MULLER JUNIOR MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 19,22 R$ 522,45



DEZEMBRO/2024 353230 JESSICA SOARES ZMOZINSKI HORNES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  16 R$ 519,72

DEZEMBRO/2024 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 16 R$ 518,76

DEZEMBRO/2024 363019 MARCOS DA COSTA NAZARIO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  26,33 R$ 514,97

DEZEMBRO/2024 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 9,83 R$ 514,28

DEZEMBRO/2024 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,75 R$ 510,09

DEZEMBRO/2024 361602 PRISCILLA LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 505,55

DEZEMBRO/2024 353187 RENATO ALVES CANUTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 505,15

DEZEMBRO/2024 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,51 R$ 498,45

DEZEMBRO/2024 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 490,12

DEZEMBRO/2024 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  15,53 R$ 486,20

DEZEMBRO/2024 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  14,76 R$ 482,22

DEZEMBRO/2024 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,96 R$ 481,41

DEZEMBRO/2024 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,8 R$ 475,21

DEZEMBRO/2024 359814 BRUNO DELPASSO DE MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  28 R$ 468,86

DEZEMBRO/2024 359739 ANGELITA MESSIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,98 R$ 462,27

DEZEMBRO/2024 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 8,23 R$ 456,40

DEZEMBRO/2024 348293 DIRCE ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 9,93 R$ 456,02

DEZEMBRO/2024 351436 JANDIRA DE JESUS CESAR DA SILVA TWARDOWSKI ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  6,91 R$ 453,60

DEZEMBRO/2024 358362 TANI DAIANE DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,5 R$ 447,96

DEZEMBRO/2024 352261 TEREZINHA NUNES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 445,38

DEZEMBRO/2024 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 9,37 R$ 442,55

DEZEMBRO/2024 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 440,25

DEZEMBRO/2024 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  9,5 R$ 436,35

DEZEMBRO/2024 358351 WAGNER FERNANDES NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  20,17 R$ 431,55

DEZEMBRO/2024 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 426,75

DEZEMBRO/2024 353245 MARESSA MARTINS SCHEREDER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 426,30

DEZEMBRO/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 425,91

DEZEMBRO/2024 357676 FERNANDA MIQUELASSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,65 R$ 425,68

DEZEMBRO/2024 358363 KARIANE RAKSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 9,6 R$ 425,43

DEZEMBRO/2024 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  13,05 R$ 425,00

DEZEMBRO/2024 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 7,02 R$ 423,55

DEZEMBRO/2024 351765 SORAYA JAOUHARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,9 R$ 422,42

DEZEMBRO/2024 353724 UZIAS RODRIGUES FERREIRA ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS 50%  23 R$ 419,84

DEZEMBRO/2024 358388 KELLY REGINA CAMARGO RIBAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,51 R$ 411,22

DEZEMBRO/2024 362528 DAVI VIANA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  23 R$ 408,88

DEZEMBRO/2024 357770 ANTONIA MARIA HALUCH DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  13,7 R$ 408,23

DEZEMBRO/2024 361605 ALMIR ROGERIO ROSA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 403,64

DEZEMBRO/2024 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 403,21

DEZEMBRO/2024 359844 JESSICA KNAUT ROSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  24,02 R$ 401,58

DEZEMBRO/2024 357770 ANTONIA MARIA HALUCH DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 397,39

DEZEMBRO/2024 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  10,86 R$ 392,93

DEZEMBRO/2024 359650 WAGNER PACIFICO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  19,46 R$ 388,61

DEZEMBRO/2024 357963 JULIANE DA ASSUNÇÃO FROIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,9 R$ 387,82

DEZEMBRO/2024 359646 ANA CLAUDIA DA ROSA MENDONCA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 382,48

DEZEMBRO/2024 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 382,10



DEZEMBRO/2024 359649 BRUNO HENRIQUE DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  20,73 R$ 372,18

DEZEMBRO/2024 361978 ELISANGELA LEITE DA COSTA LEMOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 371,77

DEZEMBRO/2024 251201 FLAVIO DE SOUZA TRIZOTTO GUARDIÃO HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 367,86

DEZEMBRO/2024 359744 EMILIO MULLER JUNIOR MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  18 R$ 367,05

DEZEMBRO/2024 361928 CIBELE CORREA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 362,56

DEZEMBRO/2024 349101 ANA LUCIA PICHORIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  9,98 R$ 361,81

DEZEMBRO/2024 358371 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 357,28

DEZEMBRO/2024 362852 VANDRIANE DA SILVA SOARES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 356,72

DEZEMBRO/2024 361974 AUGUSTO LUIZ KAJITA DE MOLINER ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  8,5 R$ 338,23

DEZEMBRO/2024 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 334,11

DEZEMBRO/2024 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 327,93

DEZEMBRO/2024 351031 LUCIANE DOS SANTOS EVANGELISTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  11,6 R$ 323,54

DEZEMBRO/2024 359792 ANA CAROLINA DE LIMA ROZALINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11 R$ 312,03

DEZEMBRO/2024 358301 DENNY RAFAEL PERUSSO DOS REIS FARMACEUTICO BIOQUIMICO HORAS EXTRAS 50%  7,02 R$ 311,84

DEZEMBRO/2024 286001 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  12,03 R$ 311,65

DEZEMBRO/2024 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50%  20,03 R$ 310,34

DEZEMBRO/2024 358373 ANDRIELLI CRISTINE DE MATTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 6,78 R$ 309,78

DEZEMBRO/2024 360140 VINICIUS FAGUNDES BUSULO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  18 R$ 301,84

DEZEMBRO/2024 358367 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  5,73 R$ 300,47

DEZEMBRO/2024 352012 MARCELO JOSE LEONÇO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 7,07 R$ 299,88

DEZEMBRO/2024 359813 ROSANGELA CORREA DE SIQUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 12,02 R$ 298,10

DEZEMBRO/2024 359650 WAGNER PACIFICO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 11,18 R$ 297,68

DEZEMBRO/2024 358301 DENNY RAFAEL PERUSSO DOS REIS FARMACEUTICO BIOQUIMICO HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 296,29

DEZEMBRO/2024 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  8 R$ 292,81

DEZEMBRO/2024 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 283,03

DEZEMBRO/2024 351219 DANIELE BENTO DE RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 280,84

DEZEMBRO/2024 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 275,06

DEZEMBRO/2024 361928 CIBELE CORREA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 271,92

DEZEMBRO/2024 360135 BIANCA MELO ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 269,45

DEZEMBRO/2024 360140 VINICIUS FAGUNDES BUSULO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 268,30

DEZEMBRO/2024 351329 SIMONE REGINA BONFIM GADEIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  7,93 R$ 267,24

DEZEMBRO/2024 361931 MARCIA PETRYSZYN CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 263,02

DEZEMBRO/2024 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 7,08 R$ 262,29

DEZEMBRO/2024 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 6 R$ 254,73

DEZEMBRO/2024 362487 EMANUEL CORDEIRO DIAZ MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  12,66 R$ 247,67

DEZEMBRO/2024 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  6,13 R$ 241,62

DEZEMBRO/2024 362184 TALITA ANDRADE DA SILVA GERMANO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  6 R$ 238,81

DEZEMBRO/2024 362487 EMANUEL CORDEIRO DIAZ MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 234,68

DEZEMBRO/2024 351374 ALZIREIA  BEATRIZ MORAES DA VEIGA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  8 R$ 234,56

DEZEMBRO/2024 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 7,07 R$ 232,92

DEZEMBRO/2024 352161 CARLOS DE JESUS PEREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 231,04

DEZEMBRO/2024 358340 DANIELA LOPES LEAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  7 R$ 229,26

DEZEMBRO/2024 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 227,47

DEZEMBRO/2024 349275 JOSIANE DOS SANTOS MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 225,95

DEZEMBRO/2024 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 225,28



DEZEMBRO/2024 349974 MARIA DA CONCEICAO CARDOSO CUTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 218,39

DEZEMBRO/2024 352372 CELIA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  14 R$ 215,42

DEZEMBRO/2024 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  12,5 R$ 205,88

DEZEMBRO/2024 358351 WAGNER FERNANDES NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 199,73

DEZEMBRO/2024 251201 FLAVIO DE SOUZA TRIZOTTO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 197,07

DEZEMBRO/2024 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 4,5 R$ 195,89

DEZEMBRO/2024 362852 VANDRIANE DA SILVA SOARES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 195,85

DEZEMBRO/2024 359738 CRISLAINE SOUZA DE OLIVEIRA GONÇALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 8,66 R$ 193,44

DEZEMBRO/2024 358097 ANA CLAUDIA BALASSA OLIVEIRA DE RAMOS GOMES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  6,02 R$ 192,27

DEZEMBRO/2024 352087 LUCIA MARIA DE ARRUDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  6 R$ 183,25

DEZEMBRO/2024 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 181,62

DEZEMBRO/2024 353239 PAMELA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  7,73 R$ 175,50

DEZEMBRO/2024 358300 VIVIANE GRANEMAN DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  7,02 R$ 165,01

DEZEMBRO/2024 359818 BRUNA GABRIELE NEGRELLO VESENICK ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  4 R$ 162,39

DEZEMBRO/2024 352012 MARCELO JOSE LEONÇO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  5 R$ 159,14

DEZEMBRO/2024 361607 SERGIO MURILO FERREIRA GOMES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 159,11

DEZEMBRO/2024 361602 PRISCILLA LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 153,20

DEZEMBRO/2024 361607 SERGIO MURILO FERREIRA GOMES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 151,53

DEZEMBRO/2024 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50%  12,05 R$ 143,59

DEZEMBRO/2024 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  3,81 R$ 136,95

DEZEMBRO/2024 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 136,23

DEZEMBRO/2024 362434 NATHALIA DA SILVA NOJOSA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 132,32

DEZEMBRO/2024 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  4,83 R$ 129,61

DEZEMBRO/2024 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  3,93 R$ 127,19

DEZEMBRO/2024 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  5 R$ 123,61

DEZEMBRO/2024 349974 MARIA DA CONCEICAO CARDOSO CUTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  5 R$ 116,99

DEZEMBRO/2024 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 114,90

DEZEMBRO/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 2,66 R$ 114,52

DEZEMBRO/2024 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 5,17 R$ 111,57

DEZEMBRO/2024 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 4 R$ 108,88

DEZEMBRO/2024 362443 CLEYTON FERNANDES DO VALE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 5,96 R$ 104,95

DEZEMBRO/2024 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  5 R$ 97,30

DEZEMBRO/2024 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  3,25 R$ 94,21

DEZEMBRO/2024 358395 MARAIZA PAULA MARIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  4,63 R$ 79,85

DEZEMBRO/2024 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  2 R$ 75,11

DEZEMBRO/2024 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  2,78 R$ 68,07

DEZEMBRO/2024 351062 MAURICIO JORGE MARQUES MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  2,55 R$ 62,38

DEZEMBRO/2024 351069 EMERSON RIBEIRO MORAIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  1,5 R$ 57,39

DEZEMBRO/2024 353416 SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 1,5 R$ 57,05

DEZEMBRO/2024 351027 ELIZA DE FATIMA DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  2,03 R$ 53,37

DEZEMBRO/2024 361604 MAURICIO SOUZA DE ARRUDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 1,5 R$ 51,39

DEZEMBRO/2024 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 47,66

DEZEMBRO/2024 362615 MONIA CATIURI EBERSPACHER CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 44,96

DEZEMBRO/2024 362438 THIAGO COSTA FRANÇA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 2,5 R$ 43,97

DEZEMBRO/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 1,33 R$ 42,95



DEZEMBRO/2024 353416 SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 28,56

DEZEMBRO/2024 357622 PAULO CEZAR DE FREITAS SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 1,33 R$ 26,98

DEZEMBRO/2024 362528 DAVI VIANA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 1 R$ 23,70

DEZEMBRO/2024 363020 MILLENA CRISTINA BARBOSA XAVIER MARQUES EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 1 R$ 19,82

DEZEMBRO/2024 362902 RICARDO MENEGOTTO RIBEIRO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 17,60

DEZEMBRO/2024 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 0,66 R$ 16,43

DEZEMBRO/2024 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  0,15 R$ 3,11

DEZEMBRO/2024 359793 CRISTIANO XAVIER NUNES MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  0,13 R$ 2,65

DEZEMBRO/2024 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 0,02 R$ 0,54

DEZEMBRO/2024 359793 CRISTIANO XAVIER NUNES MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 0,02 R$ 0,44


